
【営業時間】

AM10:00～PM8:00
（最終受付 PM7:30）年中無休

〒251-0041

藤沢市辻堂神台1-3-1

テラスモール湘南2F

0120-999-000 AM9:00～PM6:00
【年中無休】

※発信者番号を非通知に指定されている場合は、0120の前に「186」をつけてお電話ください。

※JR東海道線「辻堂」駅から徒歩1分

2020年１月

株式会社ジェイコム湘南･神奈川
湘南・鎌倉局

寒川ショールーム終了のお知らせ

日頃より、J:COMサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ご愛顧いただいておりました寒川ショールームは、2/29（土）をもちまして、

お客さま窓口業務を終了いたします。

3/1（日）以降は「ジェイコムショップ テラスモール湘南店」へご来店を

お願いいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。


